Генеральному директору

ООО «Водоресурс»

Лазареву В.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о подключении (технологическом присоединении) объекта

к централизованной системе холодного водоснабжения

(физического лица, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности)

Прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении) и выдать

условия для подключения объекта для присоединения

Заявитель_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Паспортные данные: серия                                                     номер

выдан (кем, когда)

ИНН

Местонахождение заявителя______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Почтовый адрес заявителя________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Телефон, ______________________________________________________________________________

Электронная почта: _____________________________________________________________________

Объект для присоединения______________________________________________________________
(наименование подключаемого объекта )

_______________________________________________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка_____________________________________________________

Адрес _________________________________________________________________________________
(местонахождение подключаемого объекта)

_______________________________________________________________________________________

Назначение объекта______________________________________________________________________

Высота__________________ Этажность _____________________Площадь _______________________

Общая подключаемая нагрузка:

         к сетям водоснабжения ________________м3/сутки.

Стадия готовности

объекта________________________________________________________________________________________________

(проектирование, строительство, существующее здание, реконструкция)

Срок начала строительства: _________________ 20____ г.

Срок ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта

____________________________ 20____ г.

Планируемая дата подключения объекта капитального строительства:

____________________20___ г.

Приложения:

1. Копия документа, подтверждающего полномочия лица, подписывающего Договор,  копия ИНН.

2. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок.

3. Ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к

территории населенного пункта.

4. Топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и

подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с организациями,

эксплуатирующими указанные объекты.

5. Баланс водопотребления подключаемого объекта в период использования максимальной

величины мощности (нагрузки) с указанием целей использования холодной воды и

распределением объемов подключаемой нагрузки по целям, в том числе на пожаротушение,

периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов.

Заявитель:

___________________/__________________/

 (подпись)                               (Ф.И.О)

«____» ____________________ 20____ года

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, ____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  N 152-ФЗ  "О персональных данных",

зарегистрирован___ по адресу: ____________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность: ______________________________________________________

______________________________________________________________________________________,
(наименование документа, N, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

даю согласие ООО «Водоресурс»__________________________________________________________,
(указать наименование или Ф.И.О. оператора, получающего согласие субъекта персональных данных)

находящемуся по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Калининская, д. 2 офис 1__________,

на обработку моих персональных данных, а именно: без использования средств автоматизации

обработку моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, адрес регистрации,

адрес места жительства, контактные телефоны, правоустанавливающих документов на земельный

участок и жилой дом.
(указать перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных)

то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 N

152-ФЗ "О персональных данных". Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня

отзыва в письменной форме <1>.

"___"______________ ____ г.

Субъект персональных данных:

__________________/_________________

       (подпись)          (Ф.И.О.)

consultantplus://offline/ref=106BE76A03914E982AD4AECB61C66FED76728A67C2F8626AEAAA23D1A920C2A341533676E80F2124k9S9C
consultantplus://offline/ref=106BE76A03914E982AD4AECB61C66FED76728A67C2F8626AEAAA23D1A920C2A341533676E80F212Fk9S2C